397,182,443 100% 6,366,872,724 6,764,055,167 100%

（三）本次发行验资及股份登记情况

天衡对本次发行股份购买资产事项进行了验资， 并于2018年2月22日出具了天衡验字 (2018)00012号

《验资报告》。 经天衡审验，截至2018年2月22日止，江南嘉捷（上市公司更名前的名称）已收到作为本次出

资的三六零科技有限公司100%股权，本次股份发行完成后，江南嘉捷共计新增注册资本（股本）人民币6,

366,872,724.00元（人民币陆拾三亿陆仟陆佰捌拾柒万贰仟柒佰贰拾肆元整），公司变更后的累计注册资本

（股本）为人民币6,764,055,167.00元（人民币陆拾柒亿陆仟肆佰零伍万伍仟壹佰陆拾柒元整）。

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于2018年2月26日出具的 《证券变更登记证明》，已

办理完毕本次发行股份购买资产的新增股份登记申请，新增股份数量为6,366,872,724股（有限售条件的流

通股）。 本次股份发行完成后，公司总股本6,764,055,167股。

（四）资产过户情况

2018年2月22日，经天津市滨海新区市场和质量监督管理局核准，本次重大资产重组发行股份购买资产

的标的资产三六零科技有限公司100%股权过户事宜完成了工商变更登记， 并取得天津市滨海新区市场和质